会  議  録

１ 会議名

  令和 3年度 直江津港湾協会 通常総会

２ 開催日時

  令和 3年 4月 28 日（水）16：00～17：00

３ 開催場所

  ホテルハイマート 2 階「鳳凰」

４ 出席者

  会員 203 名中 31 名出席

※ 議決権の代理行使（委任状）129 件

５ 経過概要

（１）あいさつ  村山会長

（２）議長選出  飯塚上越市議会議長

（３）議  事

（４）質疑等

     なし

６ 講演会

演題 「北陸港湾ビジョン『日本海北前船構想 2030』について」

講師 国土交通省 北陸地方整備局 岸 弘之 次長

第 1号議案 令和 2年度事業報告  原案のとおり承認

第 2号議案 令和 2年度収支決算報告  原案のとおり承認

(会計監査報告) 稲垣監事より報告

第 3号議案 役員の改選(案)  原案のとおり承認

第 4号議案 令和 3年度活動方針(案)  原案のとおり承認

第 5号議案 令和 3年度会費及び賛助会員費(案)  原案のとおり承認

第 6号議案 令和 3年度収支予算(案)  原案のとおり承認